Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 172 Jueves, 27 de julio de 2017 Pagina 23304

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5487 Resolucion del Director Gerente por la que se aprueba la lista
definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provision
de plazas de Analista de Aplicaciones del Servicio Murciano de
Salud, que fue convocado por la Resolucion de 26 de enero de 2017
(BORM 3.2.2017).

1.9) Por medio de la Resolucién de 26 de enero de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la provision de
plazas de Analista de Aplicaciones del Servicio Murciano de Salud (BORM 3.2.2017).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacién de instancias, por el Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud se dictara la resolucién, en el plazo
maximo de dos meses, por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados y se fijara un plazo de diez dias habiles para la
subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultaneamente, sera expuesto junto con los correspondientes
listados en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccion General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.° 7, Edf. Habitamia I. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso, indicdndose respecto de estos Ultimos la causa
de exclusion.

5.4-. Las reclamaciones a la resolucidon a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por la que apruebe con caracter definitivo los
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista en el
apartado segundo. Contra dicha resolucidn se podra interponer recurso de alzada
ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucion de 2
de junio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobd
la relacién provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el
BORM de 10 de junio de 2017.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucidn provisional de admitidos, sin haberse presentado ninguna,
Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolucion, la
relacion definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provision de
plazas de Analista de Aplicaciones, del Servicio Murciano de Salud (BORM 3.2.2017).

NPE: A-270717-5487



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 172 Jueves, 27 de julio de 2017 Pagina 23305

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia y serd expuesta, junto con el correspondientes listado, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: el registro de
las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados, registro general del
Servicio Murciano de Salud y sede de la Direcciéon General de Recursos Humanos
de dicho organismo.

Asimismo los listados podran ser consultados en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podran consultar la informacion de la que dispone el
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes
de dicho organismo, asi como en el resto de la Administracién Publica de la Regién
de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos vy, en
su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizara a través de
la direccion de Internet: https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave
de acceso el DNI junto con el codigo que se asigne a la solicitud y siguiendo para
ello las instrucciones que la propia aplicacién proporciona.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 19 de julio de 2017.—El Director Gerente, P.D., el Director General
de Recursos Humanos, (Res. de 12-2-2007, BORM n.° 67 de 22-3-2007), Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-270717-5487 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados/

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7326/2017	Resolución R-510/17, de 13 de julio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de prueba selectivas para la provisión de 13 plazas de la Escala de Gestión
	7327/2017	Resolución R-511/17, de 13 de julio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de prueba selectivas para la provisión de 1 plaza de la Escala Técnica Medi
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7622/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Analista de Aplicaciones del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 26 de 
	7623/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que, a propuesta de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de enfermero del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado mediante la R
	7624/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 14 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Farmacia por los turnos de acceso libre y promoción interna.
	7625/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 8 plazas de la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Anatomía Patológica por los turnos de acceso libre y promoció
	7626/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Higiene Dental por los turnos de acceso libre y promoción int
	7627/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 70 plazas de la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagnóstico Clínico por los turnos de acceso 
	7315/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina del Trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	7595/2017	Extracto de la Orden de 21 de julio de 2017 de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se aprueba la convocatoria de concesión de subvenciones para la renovación y adquisición de vehículos eurotaxis adaptados a personas con movilidad 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7569/2017	Extracto de la Resolución de 19 de julio de 2017 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas dirigidas a la internacionalización de las empresas de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	7621/2017	Orden de 25 de julio de 2017 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se relacionan las áreas, materias y módulos para los que se podrán contratar profesores especialistas en el curso 2017-2018.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	7349/2017	Addenda de ampliación de 3 plazas al convenio de colaboración suscrito el 29 de diciembre de 2016, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla para la pres
	7350/2017	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Asociación de Discapacitados de Molina de Segura (DISMO), para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de
	7351/2017	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Asociación de Discapacitados Intelectuales del Valle de Ricote (ADIVAR), para regular los compromisos y condiciones aplicables a 
	7352/2017	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Asociación para Personas con Trastorno del Espectro Autista de la Región de Murcia (ASTEAMUR), para regular los compromisos y con
	7353/2017	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y la Asociación de Padres de Discapacitados Psíquicos, Físicos y Sensoriales (PROMETEO), para regular los compromisos y condiciones ap
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	7339/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato administrativo especial de reprografía en el Aulario Norte del Campus de Espinardo de la Universidad de Murcia. (Expte. 2016/98/ES-AM).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7322/2017	Seguridad Social 709/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	6473/2017	Juicio verbal 1.547/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	6770/2017	Juicio verbal 1.416/2015.
	IV. Administración Local
	Abarán
	7348/2017	Corrección de errores en la ordenanza municipal reguladora de la declaración responsable y la licencia para el ejercicio de actividades empresariales.
	Águilas
	7238/2017	Transferencia de aprovechamiento urbanístico entre las parcelas M3.12 y M9.14 del sector SUNP-1/1 “La Florida”.
	Bullas
	7338/2017	Modificación de créditos n.º 3 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de crédito extraordinario.
	Jumilla
	7580/2017	Extracto de la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones a asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales y sociosanitarios (ejercicio 2017).
	Lorquí
	7323/2017	Anuncio de aprobación inicial del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Lorquí.
	Totana
	6588/2017	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales correspondientes al año 2017 del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana, impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica, impuesto sobre bienes inmuebles de caracterís
	7343/2017	Anuncio de formalización del contrato de pavimentación y renovación de las redes de abastecimiento de agua potable y saneamiento de las calles Cánovas del Castillo y Cañada Zamora hasta calle del Barco-Pardos n.º 60/16. (Expte .O 02/17)”.
	Ulea
	7334/2017	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal del ejercicio 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-26T13:35:30+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



